



رتگر زلفایع و قهرمانی بر که سبزی است
تحفه درویش به مردم عزیز

شنبه ۳ آبان ۱۴۰۴ - سال بیست و هشتم
شماره ۸۰۶۷ - صفحه ۴ - ۲۰ هزار تومان
WWW.KHABARVARZESHI.COM

روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper



یامال در آستانه
ال کلاسیکو:

رئال
همیشه دزدی
می کند! ۲۰



هاشمیان:
خدا حافظی من
برداشت شخصی
شماست ۱۰

وحید روز آخر تیمش
را شناخت!

پرسپولیس پیدا شد

پشت پرده
غیبت رضاییان
در جشن
استقلال ۳۰

هاشمیان روز آخر تیمش را شناخت

پر سپولیس پیدا شد

در بازی دیروز محمد عمری یکی از خوب های زمین بود و گل زیبایی هم زد. گل دوم را هم علیپور روی ارسال خوب میلاد محمدی به ثمر رساند تا ۵ گله شده و به صدر جدول گلزنان برود. پرسپولیس البته در فاز دفاعی هم به مراتب بهتر از بازی های قبلی بود ولی هنوز با پرسپولیس واقعی که بتواند قهرمان لیگ شود خیلی فاصله دارد و حالا باید دید آیا اوسمار از این هفته که پر سپولیس با تراکتور در تبریز بازی دارد، سکان هدایت رمزها را در دست می گیرد یا نه؟

وحید هاشمیان با دو پیروزی، یک شکست مقابل خیبر و ۵ تساوی دیروز از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد و باید دید آینده مربیگری او چه می شود اما هواداران پرسپولیس دیروز خوشحال بودند که تیمشان حداقل نسبت به بازی قبل هجومی تر و شاداب تر فوتبال بازی کرد.



می تواند بگوید من روز آخر با پیروزی رفتم. روزی که پرسپولیس گمشده بالاخره پیدا شد. نکته دیگر اینکه هر دو برد هاشمیان در ۸ هفته گذشته مقابل تیم های اصفهانی رقم خورد.

یا یک سال به عنوان دستیار در پرسپولیس کار می کرد اینگونه جدا نمی شد اما به هر حال پرسپولیسی ها تصمیم خود را برای حضور او بیمار ویرا گرفته اند و وحید هاشمیان هم

پرسپولیس با ترکیب جدید بالاخره فوتبال شاداب تری بازی کرد و با اختلاف دو گل ذوب آهن اصفهان را شکست داد. تنها برد امسال پرسپولیس با اختلاف یک گل مقابل سپاهان به دست آمده بود که البته برد ارز شمندی بود و این تنها دیدار وحید هاشمیان بود که پرسپولیس با اختلاف دو گل یک تیم لیگ برتری را مغلوب کرد.

قرمزها فصل گذشته در هر دو بازی رفت و برگشت با ذوب آهن مساوی کرده بودند و حالا با این برد موقتاً در جدول بالاتر از استقلال قرار گرفتند اما نکته اینجاست که وحید هاشمیان تازه در روز آخر حضور خود روی نیمکت پرسپولیس ترکیب تیمش را شناخت و همه دیدند که به فرض مثال میلاد محمدی با اینکه خیلی خوب بازی نکرد اما روی گل دوم چه تاثیر مثبتی داشت. شاید اگر وحید هاشمیان با تجربه تر بود و

سر مقاله

Editorial

فرهاد اشراقی

با یک برد بهار می شود!

در فوتبال ایران به جای یک گل معمولاً با یک برد بهار می شود و نظر بسیاری از هواداران هم در مورد یک تیم یا یک مربی تغییر می کند. بعضی از هواداران استقلال که علیه ساپینتو شعار داده بودند بعد از پیروزی یک بر صفر تیمشان مقابل مس رفسنجان که در مکان پانزدهم جدول قرار داشت طوری ساپینتو را تشویق کردند که انگار استقلال را به جام باشگاه های جهان رسانده است! هواداران پرسپولیس هم که در بازی های قبلی علیه هاشمیان شعار داده بودند دیروز حساسی او را تشویق کردند که البته شاید این تشویق به خاطر آن بود که احساس می کردند برای آخرین بار است وحید را روی نیمکت تیم محبوبشان می بینند. به هر حال در فوتبال ایران این قبیل مسائل کاملاً طبیعی است و خیلی وقت ها یک مربی با یک برد ماندگار می شود و یا یک مهاجم که هفته ها گل نزده با یک گل لقب اسطوره و ستاره را می گیرد! چنین فضایی البته در هیچ کجای دنیا نیست و شما نمی بینید که مثلاً بازکنی که ۸ بازی ضعیف بوده ناگهان با یک گل یا پاس گل تبدیل به ستاره محبوب سسکوها شود! این ها همه شرایط خاص و ویژه فوتبال ایران است و شاید یکی مثل وحید هاشمیان که مربی اخلاق مداری است، بعضی از همین ریزه کاری ها را نمی دانست که در پرسپولیس دچار مشکل شد. او تازه دیروز ترکیب مناسب تیمش را پیدا کرد و قرمزها حداقل نسبت به بازی های قبلی هجومی تر و شاداب تر بازی کردند اما حیف که گاهی اوقات خیلی زود دیر می شود.

لحظاتی بعد از بازی پرسپولیس و ذوب آهن ویدیوی مبنی بر خداحافظی وحید هاشمیان از این تیم منتشر شد.

بر اساس اخبار و گزارشات واصله از استادיום شهدای شهر قدس، وحید هاشمیان در پایان بازی با ذوب آهن در حالی که کنار پیمان حدادی حضور داشت، با تصمیم او و البته همراهی بازیکنان، به سمت تماشاگران رفت و از آنها قدردانی کرد که البته این به نوعی خداحافظی هاشمیان با سکوهای پرسپولیس پس از هشت هفته برداشت و باعث شد تا او در این خصوص، مورد سوال قرار بگیرد.

در تصویری که از سوی خبرنگاران منتشر شده، وحید هاشمیان در حالی که کنار پیمان حدادی (سرپرست مدیر عاملی) دیده می شود، به سوی هواداران می رود. نکته جالب اینکه این لحظه بلافاصله بعد از سوت پایان اتفاق افتاد تا بسیاری تصور کنند که خداحافظی هاشمیان با هماهنگی صورت گرفته است. اما لحظاتی بعد در میکسدزون ورزشگاه شهر قدس، امین کاظمیان این خبر را تکذیب کرد و گفت که هاشمیان در رختکن خداحافظی نکرده است.

همچنین هاشمیان در کنفرانس خبری در این مورد

صحبت کرد که اظهارات او را می خوانید:

■ صحبت های اولیه؟

یک بازی پاک بدون وقت تلف کردن داشتند و فوتبال بسیار زیبایی انجام دادند و امیدوارم روندشان را ادامه بدهند. مطمئناً آقای حدادی فر میتواند کارهای بزرگی انجام دهد. بعد از مدت ها انتظار ما هم به سر آمد و بازیکنان با غیرت و باتعصب پرسپولیس، مجموعه و مدیر تیم، یکپارچه شدند و در این شرایط سخت که بعد از بازی خیبر برای ما به وجود آمد، یک واکنش مثبت و یک بازی قلدرانه انجام دادند. خوشحالم که هواداران ما که در این مدت بسیار صبر کردند، امروز خوشحال شدند. به هواداران و کسانی که استادיום آمدند، تبریک میگویم. هواداران ما که به استادיום می آیند از جاهای دور و شرایط سخت می آیند و ما باید سعی کنیم آنها و همچنین هواداران در سراسر ایران و جهان هستند، خوشحال کنیم.

■ فکر میکنید مشکل چیست؟

در مورد کدام مشکل صحبت میکنید؟

هاشمیان: خدا حافظی من برداشت شخصی شماست

■ همین که نتیجه نگر فتید؟

من پنج شش روز است که همه بازیکنان را در اختیار دارم. از روزی که آمدم پرسپولیس، همیشه یکی از درگیری ها این بود که بازیکنان را نداشتیم. اگر دقت کنید بعضی از بازیکنان ما حتی امروز هم شرایط ۹۰ دقیقه نداشتند و با غیرت خود در این بازی به میدان رفتند. یکی از دلایلی که امروز بازی خوبی داشتیم، به جز غیرت بازیکنان و تلاش کادرفنی، برگشت بازیکنان بودند و این راداد که با بازگشت بازیکنان نتیجه خوبی بگیریم. امید عالیشاه امروز یک مصدومیت پیدا کرد اما او ژن پرسپولیس است، بازیکنی که تا آخرین لحظه می جنگد. امیدوارم بازیکنانی که به پرسپولیس می آیند ژنی مثل سروش رفیعی و امید عالیشاه و حسین کنعانی داشته باشند. ما بازیکنان خوب زیادی داریم.

■ بعد از بازی ویدیویی منتشر شد که به نظر خدا حافظی شما بود.

این به برداشت هر کسی ربط دارد. من همیشه گفتم چه یک روز و چه یک سال و ده سال، اگر در پرسپولیس باشم

تمام تلاشم را خواهم گفتم. من جواب سوال شما را دادم. ■ فکر میکنید علت پیروزی و نمایش خوب امروز چه بود؟ امروز بازیکنان ما برگشتند و این همدلی در تیم خیلی اهمیت داشت. تیم ما امروز یک دل بود اما فاکتور دیگری هم داشتیم که خیلی زود توانستیم گل بزنیم. تیمهای حریف همیشه دفاع فشرده می کنند و به نظرم گل اول که ما زدیم، باعث شد برنده شویم. امروز از نظر خلق موقعیت بهتر بودیم و انشالله بتوانیم از فرصت های گلزنی بهتر استفاده کنیم. ■ تعویض اورونوف هم به خاطر این بود که نمیتوانست کامل بازی کند؟ اورونوف بازیکن بسیار بزرگی است اما ما خیلی مواقع حین بازی باید تغییر تاکتیک و سیستم بدهیم و به همین خاطر تعویض آقای اورونوف برای این بود که بتوانیم وسط زمین را در دست بگیریم. ■ میخواهم یک جمله بابت هفته هایی که گذشت بگویم. شاید رسانه هم در انتقادات به شما تاثیر داشت و من عذرخواهی میکنم. بخشی از فوتبال مربوط به

شماست که جوان هستید و اندیشه دارند. در مورد این که بغض در یک برنامه تلویزیونی داشتید... ببینید من در زندگی فوتبالی ام، از زمانی که فوتبال را شروع کردم، سخت ترین روزهای خودم را در هفته اخیر سپری کردم. اما به یک چیزی اعتقاد دارم و اینکه باید تا وقتی هستم تمام تلاشم را کنم و سالم کار کنم. من هیچوقت به خبرنگاری نمیگویم برابرم خوب بنویسد و همیشه روی اصولم خواهم ماند. پیشکسوتان ما حمایت کردند و حتی انتقاد هم کردند و ما حتی انتقادات تند را شنیدیم و سعی کردیم به تیم کمک کنیم. اما انتقادات اگر برای تخریب باشد و برای جابجایی افراد باشد، به نظرم خوب نیست. امیدوارم جوانان خوب مثل آقای حدادی فر، نوید کیاو... حمایت شوند چون آنها میتوانند در آینده مربیان خوبی برای کشور باشند. ما باید از سرمایه های خودمان استفاده کنیم. ■ تشویق هواداران؟ از آنها ممنونم. نمیتوانم بگویم همه نتایجی که گرفتیم به خاطر بدشانسی بود اما این هم وجود داشت. میدانم هواداران دوست دارند خوشحال از ورزشگاه بروند و ما هم تلاشمان به همین خاطر است. اما امروز خدا را شکر علاوه بر بازی خوب، پیروز شدیم و این را به همه هواداران دو اتشه پرسپولیس تقدیم میکنیم.



یامال در آستانه ال کلاسیکو:

رئال همیشه دزدک می کند!

یکشنبه دوباره نشان می دهیم! این جمله، ترکیبی از طنز و جدیت بود و به خوبی روحیه جنگجویانه این بازیکن ۱۸ ساله را نشان داد. اظهارات یامال، هر چند طنزآمیز، به دلیل اشاره مستقیم به رئال مادرید، سخنان رانشانه ای از شجاعت و روحیه بالای ستاره جوانان می دانند. هواداران رئال آن را گستاخی یک بازیکن جوان تلقی کرده اند. این گفت و گو بخشی از شرط بندی دوستانه یامال و ایبای برای ال کلاسیکو بود و نشان داد یامال نه تنها در زمین، بلکه در جنگ روانی پیش از بازی هم تبحر دارد. حالا با نزدیک شدن به روز بازی، همه منتظرند ببینند آیا یامال می تواند حرف هایش را در برابر رئال به عمل تبدیل کند یا خیر.

باز تاب یافت. پیش بینی ال کلاسیکو بخش دیگری از مصاحبه به پیش بینی یامال از ال کلاسیکو اختصاص داشت. وقتی ایبای از او درباره گل زنی در برابر رئال پرسید، یامال با اعتماد به نفس پاسخ داد: «قبلا این کار را کردم، یادت نیست؟» او به پیروزی ۴ بر صفر بارسلونا در برابر رئال اشاره کرد و افزود: «شاید دوباره بازی ۴ بر صفر بشود، کسی می داند؟» این اظهارات نه تنها نشان دهنده اطمینان او به توانایی هایش بود، بلکه پیامی روشن به رئال مادریدار سال کرد؛ بارسلونا برای تکرار موفقیت های گذشته آماده است. یامال حتی به رقابت شخصی اش با کیلیان امباپه، ستاره رئال، اشاره کرد و گفت: «من ۷ بار امباپه را شکست دادم، او فقط یک بار مرا برد.

رئال همیشه دزدی می کند! در بخشی از گفت و گو، وقتی مجری از یامال پرسید آیا تیم Porcinos شبیه رئال مادرید است، او بی درنگ پاسخ داد: «بله، معمولاً قلب و دزدی می کنند و دائماً شاکی هم هستند!» این اظهار نظر با خنده ای همراه بود و مستقیماً به انتقادهای همیشگی رئال از داور و سیستم VAR اشاره داشت. یامال در ادامه باز برکی از پاسخ مستقیم طفره رفت و گفت: «صبر کنید، بعداً معلوم می شود!» اما وقتی ایبای یانوس دوباره پرسید: «رئال همیشه دزدی می کند؟»، یامال با لحنی کنایه آمیز تأیید کرد: «آره، دزدی و بعد شکایت می کنند این کارشان است.» این جملات به دعای حقوقی اخیر رئال در مورد داور و اشاره داشت و به سرعت در رسانه های اسپانیایی

مصاحبه جنجالی یامال در آستانه ال کلاسیکو؛ رئال همیشه تقلب می کند! ستاره جوان بارسلونا جنجال جدیدی در آستانه ال کلاسیکو ایجاد کرده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، در آستانه ال کلاسیکو حساس ۲۶ اکتبر ۲۰۲۵، لامین یامال، ستاره جوان بارسلونا با اظهارات جنجالی اش در برنامه کینگز لیگ جرارد پیکه، هیجان این تقابل سنتی را دوچندان کرد. این مصاحبه در جریان تبلیغ بازی تیم یامال (La Capital FC) مقابل تیم ایبای یانوس (Porcinos FC) انجام شد و به سرعت در شبکه های اجتماعی و رسانه ها بازتاب یافت. یامال با زبانی طنزآمیز اما تند، رئال مادرید را هدف قرار داد و با اعتماد به نفس از آمادگی بارسلونا برای نبرد در برابر رئال سخن گفت.

بیرانوند: فعلاً به سر باز نمی روم بی قانونی را بلد نیستم!

علیرضا بیرانوند بار دیگر شایعات درباره سر بازی اش گفت فعلاً دانشجوی کارشناسی ارشد است و تا پایان دفاع از پایان نامه، سر باز نمی شود.

طی چند روز گذشته شایعات زیادی درباره سر باز بودن علیرضا بیرانوند مطرح و گفته شد این بازیکن از اول آبان ماه مشمول خدمت سر بازی است و دیگر نمی تواند برای تیم تراکتور در لیگ برتر بازی کند. بیرانوند در واکنش به این شایعات در صفحه رسمی خود در فضای مجازی نوشت:

بیشتر از یک دهه هست که با افتخار سر باز تیم ملی هستم و با تمام وجود لباس مقدس ایران را پوشیدم. هر وقت هم قانون بگوید با افتخار به خدمت سر بازی می روم، چون بی قانونی را بلد نیستم و نخواهم بود. هیچ وقت خودم را جدا از مردم ندانستم و یکی از افتخارات زندگی ام این است که تا کنون از هیچ رانتی استفاده نکرده ام و همیشه با تکیه و توکل بر خداوند بزرگ و متعال مسیر زندگی ام را ادامه دادم. گفتن از دانستن زندگی ام تکرار مکررات است و برای رسیدن به این جایگاه زندگی ام را فدا کردم. من هم یکی از میلیون ها ایرانی هستم که در این مملکت زندگی می کنند، ولی نمی دانم بعضی ها دنبال چه اهدافی هستند تا برای من حاشیه بسازند. به این حواشی عادت کردم، ولی این چیزی نیست که بر من تأثیر بگذارد. آنقدر سختی کشیدم که بدانم در این مواقع فقط باید لبخند بزنم و تنها روی هدفم متمرکز باشم. کلام آخر؛ در حال حاضر بنده دانشجوی کارشناسی ارشد واحد خرم آباد هستم و در حال دفاع از پایان نامه خود می باشم و فعلاً به خاطر مهلت دفاع از پایان نامه افتخار پوشیدن لباس مقدس سر بازی را ندارم و به عنوان سر باز تیم ملی و باشگاهم حاشیه سازان را به وجدان خودشان واگذار می کنم و با قدرت کارم و تحصیلم را انجام می دهم و اجازه نمی دهم این حواشی تأثیری در روند شخصی و ورزشی ام داشته باشد.

بارز قلدر آمریکایی مغلوب علی اکبری شد

امیر علی اکبری، مبارز MMA ایران موفق شد، تونی جانسون آمریکایی را در قفس امارات شکست دهد. دومین مبارزه امیر علی اکبری، قهرمان سرشناس MMA ایران، در سازمان معتبر ACA (Absolute Championship Akhmat) پنجشنبه یکم آبان ماه در شهر دبی امارات برگزار شد. این رویداد تحت عنوان ACA ۱۹۴ شناخته می شود و اکبری در بخش اصلی مسابقات (Main Event) در دسته سنگین وزن به مصاف «تونی جانسون» از آمریکا رفت و در نهایت مقتدرانه پس از ۵ راند با رأی داوران حریف آمریکایی اش را شکست داد. این مبارزه در قالب ۵ راند ۵ دقیقه ای برگزار شد.

امیر علی اکبری با قد ۱۹۲ سانتی متر، وزن ۱۱۵ کیلوگرم و سن ۳۷ سال امروز شانزدهمین پیروزی را برای خود رقم زد. علی اکبری تا کنون ۴ شکست را در کارنامه دارد.

اماد آن سوی قفس «تونی جانسون» ۳۹ ساله، با قد ۱۹۳ سانتی متر و وزن ۱۲۰ کیلوگرم، دارای رکورد حرفه ای ۱۸ پیروزی است که امشب با شکست مقابل امیر علی اکبری دهمین شکست خود را تجربه کرد. علی اکبری با این پیروزی یک قدم دیگر به کمر بند قهرمانی این سازمان نزدیک تر شد.

پایان خوش فرنگی کاران در سال ۲۰۲۵ با دبل قهرمانی تیم رنگر: این ۴ قهرمانی بر گه سبزی است تحفه درویش به مردم عزیز

هستیم. نتیجه ایده آلی در مسابقات امیدها با تیم دوم داشتیم. مامی توانستیم از ۵ کشتی گیری که در جهانی زاگرب شرکت کردند در اینجا استفاده کنیم که نکردیم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی خاطر نشان کرد: در نهایت از تمامی این موفقیت ها خوشحالم. و خدا را شاکر هستم. به همه تبریک می گویم. از برادرم آقای دبیر به سبب حمایت های ویژه که داشته ممنونیم. وی هر آنچه که نیاز ما به جهت عزت و بزرگی ایران و ایرانی است، برای ما فراهم کرد. وظیفه دارم که از آقای دبیر تشکر کنم. ضمن اینکه این افتخار را به مربیان و معلمان کشتی فرنگی در جای جای کشور عزیزمان ایران تقدیم می کنم.

مشتربا ملی پوشان ایران هستند. تیم آمریکا پیشنهاد داده ۲۰ روز قبل از رقابت های سال آینده امیدهای جهان با ما اردوی مشترک داشته باشد. ما از بسیاری از کشورها از جمله قزاقستان، قرقیزستان، ازبکستان، گرجستان، ترکیه، آذربایجان، صربستان، مجارستان و ... پیشنهاد داشتیم که گفته اند که ما ماه ایران بیاویم یا تمامی هزینه های شما را می دهیم که با حضور در کشور ما اردوی مشترک با هم داشته باشیم. او همچنین تصریح کرد: تمام تلاش ها و فرآیند انتخابی و اعزام های متعدد و برگزاری اردوهای با تعداد زیاد، همه به پشتوانه سازی کمک کند. به دنبال آن هستیم که تا ۳ تیم خوب داشته باشیم و الان در مسیر رسیدن به این هدف

ایران. او با تأکید بر اینکه این بومی سازی کشتی فرنگی را به فال نیک می گیریم، تأکید داشت: در چند سال اخیر تیم های مادر رده های نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان قهرمان جهان شده اند. شکر خدا به سبب برگزاری تعدد رقابت ها، برگزاری رقابت های انتخابی و شرایطی که به لحاظ نزدیکی پشتوانه ها با هم داشته ایم امروز به یک نقطه رسیده ایم که چند تیم نزدیک به همدیگر و در کنار همدیگر داریم. این یک اتفاق فوق العاده و ویژه است و حتما باید به فال نیک بگیریم. رنگرز با اشاره به جایگاه بالای کشتی فرنگی ایران در جهان گفت: با قهرمانی های بدست آمده در حال حاضر همه دنیا به دنبال برگزاری اردوی



هر چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و امید در سال ۲۰۲۵ قهرمان جهان شدند. حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی

شاگردان حسن رنگرز در آخرین مسابقه جهانی سال ۲۰۲۵ اتحادیه جهانی؛ با سه طلا، یک نقره و دو برنز قهرمان زیر ۲۳ سال جهان شدند.

این رقابت ها روزهای ۲۸ مهر تا اول آبان در نووی ساد صربستان به انجام رسید که تیم ملی فرنگی کشورمان با کسب سه نشان طلای ایمان محمدی در ۷۲ کیلو، غلامرضا فرخی در ۹۸ کیلو و فردین هدایتی در ۱۳۰، نقره سجاد عباسپور در ۶۰ کیلو و ۲ برنز احمد رضا محسن نژاد و ابوالفضل مهنمادی در ۸۲ کیلو با کسب ۱۴۳ امتیاز قهرمان جهان شد. بعد از ایران، تیم های اوکراین، آذربایجان و گرجستان با ۹۶، ۹۳ و ۸۱ امتیاز در جایگاه های دوم تا چهارم قرار گرفتند. بدین ترتیب تیم های فرنگی ایران در



دومین طلای کاروان ایران هم به نام تکواندو ثبت شود. **دو تیم و دو مدال نقره کبدی** تیم های ملی کبدی دختران و پسران به مقام نایب قهرمانی رقابت های آسیایی جوانان دست یافتند. در پنجمین روز از این بازیها تیم ملی کبدی پسران ایران در دیدار فینال به مصاف هندرفت و در نهایت با نتیجه نزدیک ۳۵ بر ۳۱ شکست خورد و به مقام نایب قهرمانی بسنده کرد. همچنین تیم ملی کبدی دختران ایران در مرحله فینال به مصاف هندرفت و در نهایت و در نهایت با نتیجه ۷۵ بر ۲۱ مقابل این تیم شکست خورد.

سه طلاک اول ایران در بحرین به نام تکواندو

شد. ملی پوش تکواندو ایران در فینال با امتیاز ۸.۷۶ از سدرقیب چینی گذشت و نخستین طلای کاروان ایران را بر گردن آویخت. در بخش دختران نیز زینب شهریاری دومین طلای کاروان ایران را کسب کرد. او ابتدا با نماینده سنگاپور رقابت کرد که با امتیاز ۸.۴ به برتری رسید و راهی مرحله بعد شد. در ادامه حریفی از هنگ کنگ را با امتیاز ۸.۵۶ از پیش رو برداشت و تادر نیمه نهایی به مصاف نماینده چین تایپه برود. سپس با برتری در این مرحله به دیدار نهایی رسید. شهریاری در فینال با امتیاز ۸.۸۶ از سد کریستین آگونیلا از فیلیپین گذشت و با اقتدار بر سکوی نخست ایستاد تا

ملی پوشان تکواندو به سه مدال طلا برای کاروان ایران در بازی های آسیایی جوانان بحرین دست پیدا کرد. رقابت های تکواندو سومین دوره بازی های آسیایی جوانان در بحرین در مرکز نمایشگاه جهانی بحرین آغاز شد که در بخش پومسه پسران و دختران بهداد نقی و زینب شهریاری به مدال طلا رسیدند. بهداد نقی ئی ابتدا در رقابت با کالبا آنجلو کالده از فیلیپین با امتیاز ۸.۵ به برتری رسید و به یک چهارم نهایی رسید. او در مرحله بعد در رقابتی نزدیک رقیبی از چین تایپه را با امتیاز ۸.۵۶ شکست داد و به نیمه نهایی صعود کرد. سپس با پیروزی حریفی از تایلند با امتیاز ۸.۵۶ فینالیست



شایعه در شهر

رضایان نیم فصل جدامی شود؟!

استقلال در حالی به روند رو به رشد خود ادامه می دهد و چهارشنبه موفق شد اولین برد آسیایی خود را کسب کند که در غیاب روزبه چشمی مصدوم، حمدانی کاپیتان بود. صالح حمدانی، حالا به یکی از ارکان اصلی ترکیب ساپینتو تبدیل شده و حتی بازوبند کاپیتانی را هم به بازو بسته است. او در دیدار مقابل الوحدات یکی از بهترین بازیکنان زمین بود و با دوندگی، تمرکز و بازی بی اشتباهش، نشان داد چرا سرمربی پر تعالی استقلال این قدر به او اعتماد دارد. حمدانی این روزها در اوج آمادگی قرار دارد و جایگاهش در ترکیب اصلی محکم تر از همیشه به نظر می رسد.

در سوی دیگر، رامین رضاییان شرایط کاملاً متفاوتی را تجربه می کند. مدافع باتجربه و شماره ۱۰ استقلال برای چندمین بازی پیاپی از روی نیمکت مسابقه را دنبال کرد و همچنان نتوانسته اعتماد ساپینتو را دوباره به دست آورد. گفته می شود رضایان از وضعیت فعلی خود رضایت ندارد و پس از پایان بازی نیز زودتر از سایر بازیکنان راهی رختکن شد و در جشن برد تیم شرکت نکرد. رفتاری که البته با توجه به تجربه و شخصیت رقابتی او چندان عجیب نیست. با این حال، فعلاً انتخاب اول و آخر ساپینتو در سمت راست خط دفاعی، صالح حمدانی است و باید دید رضایان چه زمانی می تواند با بازگشت به فرم مطلوب، دوباره جایگاهش را در ترکیب اصلی پس بگیرد. حمدانی به خاطر نیمکت نشینی در ابتدای فصل تیم ملی را از دست داد و دعوت نشد. رضایان اما به تیم ملی دعوت می شد و او امیدوار بود بار دیگر در جام جهانی حاضر باشد. حالا اگر این نیمکت نشینی ها ادامه پیدا کند، رامین جام جهانی را از دست می دهد و حمدانی می تواند یکی از نفرات لیست تیم ملی باشد. با توجه به شرایط فعلی و اینکه ساپینتو فعلاً قصد ندارد به رضایان بازی دهد، شایعاتی مبنی بر اختلاف بین این دو مطرح شده و حتی گفته می شود با ادامه این روند، رضایان ممکن است به فکر جدایی از استقلال بیفتد و به تیمی برود که بتواند فیکس بازی کند. البته همه این هادر حد گمانه زنی است و هنوز تا نیم فصل مدت زیادی مانده است. رامین فعلاً رقابت را به صالح باخته و مشخص نیست چه زمانی بتواند دوباره جای خود را در ترکیب اصلی پس بگیرد.

این بازیکن استقلال جریمه سنگین می شود!

با وجود پیروزی استقلال مقابل الوحدات اردن، به احتمال زیاد علیرضا کوشکی جریمه نقدی خواهد شد.

استقلال در حالی توانست الوحدات اردن را شکست بدهد که این تیم در نیمه دوم ۱۰ نفره شده بود و آبی ها می توانستند با زدن گل های بیشتر مشکل تفاضل گل را نیز کاهش بدهند ولی ناگهان علیرضا کوشکی حرکتی کرد که...

در واقع کارت قرمز مستقیم علیرضا کوشکی آب سردی روی پیکره استقلال بود و آنها را در شوک فرو برد چون تا قبل از این اتفاق همه چیز کاملاً به نفعشان بود اما حرکت عجیب و بی تجربه ای این بازیکن فضا را تا حد قابل ملاحظه ای عوض کرد. اینطور که بعد از بازی از درون رختکن استقلال خبر رسید، ریکاردو ساپینتو بابت وقوع چنین اتفاقی فوق العاده ناراحت شده و تاکید داشت یک بازیکن حرفه ای اصلاً نباید چنین رفتاری انجام بدهد. ظاهراً کوشکی به خاطر این کار خود از طرف باشگاه جریمه نقدی می شود تا دیگر در پیکارهای بین المللی دست به چنین رفتاری نزند.

البته نکته اینجاست که با توجه به شدت حرکتی که علیرضا انجام داد، هیچ بعید نیست کنفدراسیون فوتبال آسیا هم او را جریمه بکند و این بازیکن علاوه بر جدال بر گشت مقابل الوحدات، بازی با الوصل امارات در تهران را هم از دست بدهد.

برنامه نیم فصل استقلال PERSIAN GULF PRO LEAGUE	تکاور و تکرار
هفته هشتم	فجر سپاسی شیراز - استقلال
هفته نهم	استقلال - آلومینیوم اراک
هفته دهم	سپاهان اصفهان - استقلال
هفته یازدهم	استقلال - فولاد خوزستان
هفته دوازدهم	پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم	استقلال - ملوان بندرانزلی
هفته چهاردهم	خیبر خرم آباد - استقلال
هفته پانزدهم	استقلال - گل گهر سیرجان

عرصه بر کاپیتان سخت شد

ساپینتو به ترکیب برنده دست می زند؟



چشمی و اندونگ استفاده کند. در چنین شرایطی با توجه به نمایش های امیر محمد رزاقی نیا و مهران احمدی، گذر از این ۲ بازیکن چالش بزرگی است؛ هر چند که نیمکت نشینی روزبه چشمی و دیدیه اندونگ هم می تواند جالب توجه باشد تا ساپینتو در ۲ راهی انتخاب بازیکن آماده تر و یا چهره شناخته شده تر قرار گیرد که باید دید سرمربی پر تعالی سیاست خود درباره خط دفاع را در میانه زمین هم تکرار می کند یا خیر.

تا به امیر محمد رزاقی نیا و مهران احمدی در قامت زوج میانه زمین اعتماد کند که این ۲ بازیکن نمایش درخشانی از خود به منصفه ظهور گذاشتند تا عرصه بر ۲ ستاره کلیدی استقلال تنگ شود.

در انتظار تصمیم بزرگ ساپینتو در شیراز

سرمربی پر تعالی آبی ها برای مسابقه بعدی استقلال که یکشنبه برابر فجر سپاسی در شیراز خواهد بود، هم رزاقی نیا و احمدی را در دسترس خود دارد و هم می تواند از

پیدا کنند!

عرصه بر کاپیتان و ستاره گابنی استقلال تنگ شد!

ساپینتو نه تنها در مسیر انتخاب ترکیب خط دفاعی تیمش از نام های بزرگی گذر کرده، بلکه در میانه زمین هم اتفاقات جالب توجهی در ۲ بازی اخیر استقلال رخ داده است. در شرایطی که روزبه چشمی مصدوم شد و دیدیه اندونگ هم در بازگشت به اردوی استقلال بعد از فیفا دی تعلل کرد، سرمربی پر تعالی تصمیم گرفت

رامین رضایان مانع جریمه ۶۰۰ میلیونی استقلال شد پشت پرده غیبت رامین رضایان در جشن استقلال

داوران، همانجا باقی بمانند. تیم برنده هم برای برگزاری جشن و تقدیر از هواداران خود باید حتماً منتظر خارج شدن تیم داوری شود روی همین اصل تمام بازیکنان و مربیان استقلال منتظر مانده بودند تا داوران زمین را ترک کنند. در واقع رامین رضایان اگر بلافاصله پس از پایان بازی وارد زمین می شد، استقلال با یک جریمه ۶۰۰ دلاری مواجه می شد که با توجه به قیمت کنونی ارز می شود بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان.

البته رامین می توانست پس از رفتن داوران به زمین برود و در جشن بازیکنان حاضر شود ولی یا نمی دانست همباز بانش قصد تشکر از هواداران را دارند یا اینکه بنابر هر دلیلی ترجیح داد سریعتر راهی رختکن شود!

عدم حضور رامین رضایان در جشن پیروزی استقلال یکی از اتفاقات مهم چهارشنبه شب بود و به نظر می رسد دلیل آن فاش شده باشد.

بازیکنان استقلال چهارشنبه شب پس از پیروزی مقابل الوحدات اردن و بازگشت دوباره امید به اردوی این تیم برای راهیابی به مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا، سمت طرفداران خود رفتند و از آنها تشکر کردند.

این اتفاق در حالی به وقوع پیوست که رامین رضایان به جشن استقلالی ها نرفت و همان زمانی که آبی پوشان مشغول تشکر از طرفداران بودند، خود را به رختکن استقلال رسانده بود! بدون شک رامین از اینکه جزو نفرات فیکس استقلال قرار

نداشت، ناراحت بود و کاملاً بدیهی است که یک بازیکن ملی پوش در ماههای منتهی به جام جهانی تحت هیچ شرایطی دوست ندارد نیمکت نشین شود ولی جداز بحث ناراحتی فردی، یک دلیل جمعی هم وجود داشت که می تواند غیبت رضایان در جشن استقلالی ها را تا حدی توجیه کند.

طبق قوانین لیگ قهرمانان آسیا، وقتی مسابقه به پایان می رسد، بازیکنان نیمکت نشین و مربیان دو تیم تحت هیچ شرایطی تا قبل از اینکه تیم داوری زمین را ترک کنند، اجازه ورود به داخل مستطیل سبز را ندارند و فقط نفراتی که هنگام به صدا در آمدن سوت پایان مسابقه در ترکیب دو تیم بوده اند، می توانند قبل از خارج شدن

داستان جالب خرید تابستانی استقلال:

از شایعه درگیری با ساپینتو و اصرار بر اکی جدایی تا نیمکت نشین کردن رقیب سرشناس!

فرعباسی باشد. نکته جالب توجه اینجاست که در ابتدای فصل و بعد از جذب آدان، فرعباسی قصد داشت تنها چند هفته بعد از عقد قرارداد با استقلال، از این تیم جدا شود تا به تیمی برود که شرایط بازی کردن داشته باشد. حتی شایعه اختلاف شدید و درگیری با ساپینتو هم وجود داشت و حواشی را ایجاد کرد. با این حال او ماندنی شد و با نیمکت نشین کردن رقیب سرشناس موفق شد خودش را به ساپینتو اثبات کند و حالا گلر اول آبی ها به حساب می آید.

کرده است. با وجود این، فرعباسی با واکنش های مطمئن و عملکرد خوبش توانسته اعتماد کادرفنی و هواداران را به دست آورد و جایگاهش را در ترکیب اصلی تثبیت کند. در سوی دیگر ماجرا، آتونی آدان، دروازه بان اسپانیایی سابق رئال مادرید، فعلاً به نیمکت استقلال دوخته شده است. او که با رزومه ای درخشان از فوتبال اروپا به تهران آمده، هنوز از نظر آمادگی بدنی و هماهنگی با تیم در سطح ایده آل قرار ندارد و همین مسئله باعث شده تا فعلاً ذخیره



تجربه کرده است. در دودیدار اخیر، فشار چندانی از سوی حریفان به دروازه استقلال وارد نشد و همین موضوع، شرایط را برای دروازه بان تازه وارد آسان تر

کلین شیت های اخیر استقلال تنها به عملکرد فرعباسی محدود نیست؛ خط دفاعی تیم نیز در هفته های گذشته یکی از منسجم ترین خطوط خود را

پرسپولیس (دو)- (صفر) ذوب آهن

آخرین رقص هاشمیان با خاطره ای خوش

همکاری او با عمری منجر به گل اول پرسپولیس شد. در نیمه دوم ذوب آهن برای جبران گل خورده تلاش می کرد و نمایش بهتری نسبت به نیمه نخست داشت. شاگردان هاشمیان هم سعی در کنترل بازی و استفاده از ضد حملات داشتند. ذوب آهن چند موقعیت خوب را از دست داد و حتی به تیر زد ولی این پرسپولیس بود که روی یک ضد حمله و با ضربه سر دیدنی علیپور به گل دوم رسید. پرسپولیس بعد از رفتن درویش موفق شد دومین برد فصل را بدست بیاورد . بردی که مشخص نیست حکم ماندن هاشمیان را امضا می کند یا اینکه با وجود

برد هم هاشمیان بر کنار خواهد شد. شرح گل: پرسپولیس ۱- ذوب آهن ۰ (دقیقه ۳۸- محمد عمری): یک حرکت از سوی اورونوف و میلاد محمدی دوباره به محمد عمری ختم شد و شوت دیدنی و کات دار این بازیکن در گوشه دروازه تبدیل به گل شد. شرح گل: پرسپولیس ۲- ذوب آهن ۰ (دقیقه ۸۲- علی علیپور): حرکت دیدنی میلاد محمدی از سمت چپ با ارسال دقیق او به داخل محوطه جریمه همراه شد و علیپور هم قدر این ارسال خوب را دانست و با یک ضربه سر دیدنی توپ را وارد دروازه کرد.



و دیگر خبری از بازی همیشگی پرسپولیس با چهار مدافع نبود. اولین حضور سرژ اوریبه بعد از چند ماه و همچنین اولین حضور فیکس عمری در نوع خودش جالب بود. پرسپولیس که فقط از این بازی برد می خواست کار را تهاجمی شروع کرد و چند فرصت هم بدست آورد. از آنطرف ذوب آهن به فکر استفاده از ضد حملات و پرتاب های بلند نادر محمدی بود. امید عالیشاه در اواسط نیمه اول مصدوم شد و نتوانست به کار ادامه دهد. اورونوف که جایگزین عالیشاه شده بود، توانست تحرک خوبی به خط حمله بدهد و

سر مربی: قاسم حدادی فر از متن بازی

پرسپولیس بعد از شکست هفته قبل مقابل خیبر در حالی در دیداری حساس به مصاف ذوب آهن رفت. این بازی با توجه به اخراج احتمالی وحید هاشمیان و حواشی چند روز اخیر از اهمیت زیادی برخوردار بود و همه در انتظار نتیجه این بازی بودند تا تکلیف نیمکت پرسپولیس در ادامه فصل مشخص شود. نکته جالب توجه این بازی تغییر سیستم پرسپولیس بود و هاشمیان تصمیم گرفت با سه مدافع میانی تیمش را رنج کند

◀ گل ها: محمد عمری (۳۸)، علی علیپور (۸۲) (پرسپولیس)
◀ داور: بیژن حیدری
◀ کمک ها: بهمن عبداللهی، حمیدرضا افشون
◀ اخطار: پویا مختاری، جلال الدین علی محمدی (ذوب آهن)
◀ ورزشگاه: شهدای شهر قدس
◀ تماشاگر: حدود ۱۰ هزار نفر

اسامی پرسپولیس

پیام نیازمند، حسین ابرقویی، مرتضی پورعلی گنجی، حسین کنعانی زادگان، میلاد محمدی، سرژ اوریبه (۷۹- یعقوب برارجه)، مارکو باکیچ، سروش رفیعی، امید عالیشاه (۲۸- اوستون اورونوف (۷۰- محمد خداپنده لو)، محمد عمری (۷۹- محمد حسین صادقی) و علی علیپور

سر مربی: وحید هاشمیان اسامی ذوب آهن

داوود نوشی صوفیانی، آرش قادری (۴۶- ابوالفضل حسینی فر)، نادر محمدی، عرفان قهرمانی، امیر حسین جدی (۶۵- زایموویچ)، پدرام قاضی پور، حسن شوشتری (۸۳- هومن الیاسی)، جلال علی محمدی، پویا مختاری (۴۶- احسان پهلوان)، آرش مرتضوی (۶۵- علی اسلامی)، امید لطفی

رونمایی از جزئیات توافق پرسپولیس و اوسمار

سر مربی پرسپولیس چقدر دستمزد خواهد گرفت؟

نشانه ها و شواهد موجود حکایت از آن دارد که دوران حضور وحید هاشمیان روی نیمکت پرسپولیس به روزهای پایانی خود رسیده است. حتی گفته می شود فارغ از نتیجه دیدار حساس برابر ذوب آهن، مدیران پرسپولیس تصمیم قطعی خود را برای قطع همکاری با او گرفته اند. عملکرد پرنوسان تیم، نتایج غیرقابل قبول هفته های اخیر و حواشی متعددی که پیرامون باشگاه شکل گرفته، باعث شده تصمیم گیران پرسپولیس به این جمع بندی برسند که تغییر سرمربی در مقطع فعلی تنها راه برای خروج از بحران است.

در همین راستا، مذاکرات پرسپولیس با گزینه های مختلف برای هدایت تیم در نیم فصل دوم آغاز شده و طبق آخرین اخبار، اوسمار ویرا سرمربی برزیلی سابق پرسپولیس، در صدر فهرست انتخاب مدیران قرار دارد. پرسپولیس ها مذاکرات فشرده ای با اوسمار طی روزهای اخیر انجام دادند و شنیده ها حاکی از آن است که پرسپولیس پیشنهادی دو ساله به او ارائه داده است. بر اساس جزئیات این قرارداد، مبلغ پایه پیشنهادی در حدود یک و نیم میلیون دلار برای سال اول است و در صورت ادامه همکاری، دستمزد او در سال دوم ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت. آپشن ۲۰ درصدی برای قهرمانی و کنترل کامل نقل و انتقالات هم از دیگر شرط و شروط های این قرارداد است. همچنین اوسمار برای انتخاب دستیارانش اختیار تام خواهد داشت و احتمالا سه دستیار به کادرفنی اضافه خواهد کرد.

هر چند به نظر می رسد کار بازگشت اوسمار را باید تمام شده دانست ولی در فوتبال هیچ چیز قابل پیشبینی نیست. حتی پیش قرارداد اوسمار هم برای او ارسال شده ولی مدیران پرسپولیس طی روزهای گذشته برای اطمینان خاطر با چند مربی خارجی دیگر مذاکره کردند تا در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات با اوسمار، روند انتخاب سرمربی جدید با تأخیر مواجه نشود. با توجه به شرایط فعلی تیم، انتظار می رود طی روزهای آینده تکلیف نیمکت پرسپولیس نهایی شود و به احتمال زیاد، پس از بازی با ذوب آهن، پروژه جدیدی در باشگاه آغاز خواهد شد.

از گاردیدو و کارتال تا باقری و هاشمیان

هیچکس به یاسین اعتقاد ندارد

یاسین سلمانی همچنان روزهای سختی را در پرسپولیس پشت سر می گذارد. هافبک جوان سرخ پوشان که در تابستان تا آستانه جدایی از تیم پیش رفت اما در نهایت تصمیم به ماندن و تمدید قرارداد گرفت، هنوز نتوانسته جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی پیدا کند. او بار دیگر از فهرست پرسپولیس برای دیدار با ذوب آهن خط خورده تا روند دوری اش از میادین ادامه داشته باشد.

سلمانی در حالی از نظر سنی هنوز جوان و آینده دار محسوب می شود که مدت هاست از فرم ایده آل خود فاصله گرفته است. عملکرد نه چندان درخشان در تمرینات و بازی ها باعث شده هر مربی که روی نیمکت پرسپولیس نشسته، از گاردیدو و کارتال گرفته تا باقری و حالا هاشمیان، تمایل زیادی به استفاده از او نداشته باشد. این هافبک خلاق در زمان حضور در سپاهان به عنوان یکی از استعداد های مطرح فوتبال ایران شناخته می شد، اما از زمان انتقال به پرسپولیس هنوز نتوانسته آن درخشش گذشته را تکرار کند. حالا با تداوم نیمکت نشینی ها و دوری از شرایط مسابقه، آینده او در جمع سرخ پوشان بیش از هر زمان دیگری مبهم به نظر می رسد. سلمانی برای بازگشت به روزهای خوبش باید خیلی زودتر از قبل خودش را پیدا کند، چرا که در ترکیب فعلی پرسپولیس رقابت برای حضور در خط میانی بسیار سنگین است.

حواشی تمام نشدنی ستاره خارجی پرسپولیس

وحید خریدگر انقیمت

را خط زد

تیوی بیفو ما که به عنوان یکی از خریدهای پر هزینه پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی جذب شد، در حالی این روزها زیر ذره بین انتقادات قرار گرفته که نه از نظر فنی توانسته انتظارات را برآورده کند و نه از نظر رفتاری و حرفه ای در چارچوب های باشگاه ظاهر شده است. این بازیکن که با امید زیادی برای تقویت خط حمله سرخ پوشان به تیم اضافه شد، در چند بازی ابتدایی فصل نمایش های ضعیفی داشت و نتوانست تأثیری در روند هجومی تیم بگذارد. او در دیدار برابر خیبر خرم آباد از ابتدا در ترکیب اصلی قرار گرفت، اما عملکردی ناامید کننده داشت و بین دو نیمه توسط وحید هاشمیان تعویض شد؛ تصمیمی که به خوبی نشان می داد سرمربی پرسپولیس از او رضایت ندارد. از سوی دیگر، حواشی زیادی پیرامون زندگی شخصی و حرفه ای بیفو ما در تهران مطرح شده است. منابع خبری می گویند این بازیکن نظم و انضباط لازم را ندارد و در تمرینات نیز چند بار بی نظمی کرده است. گفته می شود رفتار او خارج از چارچوب های حرفه ای باعث دلخوری کادرفنی شده و حتی برخی از هم تیمی هایش هم از نوع برخورد او گلهمند هستند. حالا در آستانه دیدار حساس پرسپولیس مقابل ذوب آهن، خبر می رسد که نام بیفو ما فهرست تیم خط خورده است. طبق شنیده ها، وحید هاشمیان به دلیل مشکلات انضباطی تصمیم گرفته این بازیکن را از همراهی تیم در این مسابقه کنار بگذارد و نام او را از لیست این بازی خط بزند.

خدا حافظی وحید هاشمیان از پرسپولیس؟

وحید هاشمیان پس از کسب پیروزی مقابل ذوب آهن با همراهی سرپرست مدیرعاملی باشگاه و بازیکنان این تیم، به سوی تماشاگران رفت و از آنها خدا حافظی کرد. بر اساس اخبار و گزارشات واصله از استاد یوم شهدای شهر قدس، و وحید هاشمیان در پایان بازی با ذوب آهن در حالی که کنار پیمان حدادی حضور داشت، با تصمیم او و البته همراهی بازیکنان، به سمت تماشاگران رفت و از آنها قدر دانی کرد تا مشخص شود پایان کارش در پرسپولیس رقم خورده و با وجود پیروزی مقابل ذوب آهن، او جایگاه خود را از دست خواهد داد. این به نوعی خدا حافظی هاشمیان با سکو های پرسپولیس پس از هشت هفته بود که با دو پیروزی، یک شکست و پنج تساوی همراه شد.

برنامه نیم فصل پرسپولیس

PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته نهم
تراکتور - پرسپولیس
هفته دهم
پرسپولیس - استقلال خوزستان
هفته یازدهم
شمس آذر - پرسپولیس
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
پیکان - پرسپولیس
هفته چهاردهم
پرسپولیس - آلومینیوم
هفته پانزدهم
مس رفسنجان - پرسپولیس

میلاد علیپور را ه گله کرد

تعیین کننده باشد. گل علیپور نه تنها پرسپولیس را برای دومین بار پیش انداخت، بلکه آرامش را به نیمکت و سکو های سرخپوشان در دقایق پایانی بازی تزریق کرد.

تنهایی در صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار گیرد. مهاجم باتجربه سرخ پوشان با این گل، بار دیگر نشان داد که همچنان یکی از خطرناک ترین تمام کننده های فوتبال ایران است و در هر شرایطی می تواند برای تیمش

کرده بود، با یک ضربه سر دقیق و فنی توپ را به گوشه دروازه فرستاد تا گل دوم پرسپولیس به ثمر برسد. این پنجمین گل علیپور در فصل جاری بود تا او با عبور از کسری طاهری مصدوم، به

که پرسپولیس تحت فشار حریف برای گل تساوی بود، میلاد محمدی با یک نفوذ سرعتی از سمت چپ و عبور از مدافع مستقیم خود، توپ را به زیبایی روی دروازه ارسال کرد. علیپور که در بهترین نقطه ممکن جاگیری

است. انشالله هر چه قسمت باشد همین می شود. کاظمیان در مورد حضور احتمالی اوسمار در پرسپولیس گفت: امروز ما با وحید هاشمیان بردیم و او سرمربی تیم است. ما از این مسائل خبر نداریم. او کارش را ادامه می دهد و امیدوارم که در پرسپولیس موفق باشد. من در جریان این مسائل نیستم.

وحید هاشمیان در رختکن از بازیکنان پرسپولیس خدا حافظی کرده و حتی قاسم حدادی فر هم به رختکن آمده تصریح کرد: من چنین چیزی ندیدم. آقای هاشمیان اصلا از بازیکنان پرسپولیس خدا حافظی نکرد. کاظمیان در خصوص اینکه گفته بود از رقابت و اهمه ای ندارم اما با وجود غیبت بیفو ما به او بازی نرسید گفت: هدف ما نتیجه گرفتن تیم

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس از خدا حافظی وحید هاشمیان از این تیم اظهار بی اطلاعی کرد. امین کاظمیان بازیکن تیم پرسپولیس بعد از برد مقابل ذوب آهن در خصوص جدایی وحید هاشمیان از پرسپولیس اظهار داشت: چیزی در رختکن وجود نداشت و او خدا حافظی نکرد. وی درباره اینکه گفته می شود

کاظمیان:

هاشمیان از

پرسپولیس ها

خدا حافظی

نکرد